Francuski producent
od 1964
INVEST IN THE FUTURE
POWERDUCTION
Systemy nagrzewania indukcyjnego
LUZOWANIE - ROZSZERZALNOŚĆ MATERIAŁU - DEMONTAŻ - PROSTOWANIE - USUWANIE WGNIECEŃ -
GIĘCIE - LUTOWANIE
Francuski producent

 Warsztat samochodowy
Zastosowania :
Cewki indukcyjne okrągłe są używane do gięcia/ogrzewania rur, usuwania i
uszczelniania śrub, konserwacji cylindrów hydraulicznych lub lutowania. Dostępne
są w różnych średnicach i kątach, dzięki czemu pasują do każdej części.
20°
 90°
 180°
Ø Średnica
nagrzewanej części
(w mm)
Ø Średnica
odpowiedniego
okrągłego induktora
(w mm)
16 < d < 18 Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
20 < d < 23 Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
24 < d < 28 Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
28 < d < 33 Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35
070608
32 < d < 38 Ø 40 S20/D40
078833
S90/D40
078918
S180/D40
070615
36 < d < 43 Ø 45 S20/D45
078840
S90/D45
078925
S180/D45
070622
40 < d < 48 Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
44 < d < 53 Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55

DUŻE OKRĄGŁE INDUKTORY
Zastosowania :
Cewki indukcyjne okrągłe są używane do gięcia/ogrzewania rur, usu-
wania i uszczelniania śrub, konserwacji cylindrów hydraulicznych i
innych zastosowań hydraulicznych. Dostępne są w różnych średni-
cach i kątach, dzięki czemu pasują do każdej części.
20°  90°
180°
Ø Średnica
 nagrzewanej części
(w mm)
Ø Średnica
odpowiedniego
okrągłego induktora
(w mm)
48 < d < 55 Ø 60 L20/D60
078956
L90/D60
079106
L180/D60
069923
56 < d < 65 Ø 70 L20/D70
078963
L90/D70
079113
L180/D70
069930
64 < d < 75 Ø 80 L20/D80
078970
L90/D80
079120
L180/D80
069121
72 < d < 85 Ø 90 L20/D90
078987
L90/D90
079137
L180/D90
069947
80 < d < 95 Ø 100 L20/D100
078994
L90/D100
079144
L180/D100
069954
88 < d < 105 Ø 110 L20/D110
079007
L90/D110
079151
L180/D110
069961
96 < d < 115 Ø 120 L20/D120
079014
L90/D120
079168
L180/D120
069978
104 < d < 125 Ø 130 L20/D130
079021
L90/D130
079175 —
112 < d < 135 Ø 140 L20/D140
079038
L90/D140
079182 —
120 < d < 145 Ø 150 L20/D150
079045
L90/D150
079199 —
128 < d < 155 Ø 160 L20/D160
079052
L90/D160
079205 —
136 < d < 165 Ø 170 L20/D170
079069
L90/D170
079212 —
144 < d < 175 Ø 180 L20/D180
079076
L90/D180
079229 —
152 < d < 185 Ø 190 L20/D190
079083
L90/D190
079236 —
160 < d < 195 Ø 200 L20/D200
079090
L90/D200
079243 —
37 LG —

ADAPTERY
 28S
M28 Ø16
064485
 32 S
M32 Ø16
064508
39 & 50 LG  28S M28 Ø16
110, 160 & 220 LG  32S M32 Ø16
32 mm
28 mm
bez ochrony
19 mm
*= oryginalne
wyposażenie
S90 (90°) S70 (70°) S180 (180°)   S20/B1 (20°)   S180/B1 (180°)   S180/B3W (180°)   S180/B6 (180°)
058927 061569 059269 064874 064881 067899 087002
37 LG * 
39 & 50 LG  z adapterem 28S
110,160 & 220 LG  z adapterem 32S

079243 —
37 LG —
39 & 50 LG  z adapterem 28L
110, 160 & 220 LG  z adapterem 32L
 90°
180°
L180R X
Wykonane na zamówienie
37, 39 I 50 LG —
110, 160 & 220 LG  z adapterem 32L
20°
SZEROKOŚĆ Ø32
INDUKTORY
*= sprzęt
oryginalnie
L90 (90°)  L70 (70°)  L180 (180°) L180/Spiral Poziomowanie L180 L20/B4 (20°) L20 Alu Glove L180/B4 (180°)
059788 059771 059795 065000 087729 067882 069114 079786
39 & 50 LG z adapterem 28L —
110, 160 & 220 LG z adapterem 32L* z adapterem 32L z adapterem 32L* z adapterem 32L z adapterem 32L
S180 Heat Tube S20 Pre Heat